cuota de derechos de aseo del Rol 017090043.
I Cartola Pago Históricos de Aseo Domiciliario Rol 017090043.

devolución de dinero.
4.- La Instrucción del Sr. Administrador Municipal para decretar la

DECRETO,

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $29.532.-
(veintinueve mil quinientos treinta y dos pesos), a nombre de Marisol del Pilar Aranda Aguilera,
Cédula de Identidad N' , correspondiente ala Teray Zda cuota de Derechos de Aseo año
2O2L del inmueble Rol 1709-43 ubicado en Los Rosales N'0236, Las Dos Torres, Linderos, Comuna
de Buin. Lo anterior debido a que se tramitó la exención del pago de derechos de aseo por los años